АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2013                                                  с.Выдропужск                                                   № 40
Об уточнении адреса  земельного участка, площадью 1100 кв. м., с кадастровым номером  69:31:0170102:71, расположенного по адресу (местонахождение) Тверская область, р-н Спировский, с/с Выдропужский, д.Заболотье, ул.Центральная, угол здания школы(дом № 2)

Рассмотрев заявление Казаковой Д.З, об уточнении адреса  земельного участка площадью 1100 кв.м., с кадастровым номером 69:31:0170102:71, расположенного в д.Заболотье, администрация Выдропужского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку площадью 1100 кв.м., с кадастровым номером 69:31:0170102:71, принадлежащий Казаковой Джаминат Залимхановне на основании Постановления главы администрации Заболотского сельского округа № 9 от 05.05.1997 г.  «О выделении земельного участка Казаковой Д.З.» следующий адрес: участок расположен в юго-восточной части д.Заболотье ул.Новая, ориентир:  угол здания школы дом № 20 примерно в 65 метрах от ориентира; ранее был: Тверская область, р-н Спировский, с/с Выдропужский, д.Заболотье, ул.Центральная, угол здания школы(дом № 2).

Заместитель главы администрации                                                   Г.В.Сорокина